证券代码：601616         证券简称：广电电气          公告编号：2023-029

上海广电电气（集团）股份有限公司

关于提供财务资助的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年 12 月 29 日，上海广电电气（集团）股份有限公司（以下简称“广电

电气”或“公司”）披露了《关于提供财务资助的公告》（公告编号：2023-028），

拟向南京复宸置业有限公司（以下简称“复宸置业”）提供借款，该资金将用于

补充复宸置业经营资金。现就相关事项补充公告如下：

一、财务资助事项的背景及原因

南京复宸置业有限公司隶属于复星蜂巢板块，近年来公司持续拓展与复星蜂

巢的业务合作，并在多个项目上作为复星蜂巢板块供应商提供产品和服务。公司

本次拟向南京复宸置业有限公司提供借款，将有利于促进与复星蜂巢板块的持续

合作。

对于本次借款，公司充分考虑了双方的互信基础，判断了加深商业合作的可

行性；同时，公司也进行了必要的征信调查，根据调取的复宸置业信用报告显示，

其未出现逾期风险事项，结合复宸置业的信用记录，综合考虑并确定了借款规模。

公司将对复宸置业的资金管理与运作进行密切跟踪和必要监督，积极防范和化解

借款风险。我们认为，该笔借款风险可控，公司本次向复宸置业提供借款不涉及

就借款事项提供担保或抵质押物。

二、其他说明

除上述信息补充外，《关于提供财务资助的公告》（公告编号：2023-028）的

其他内容保持不变。

特此公告。

上海广电电气（集团）股份有限公司董事会

2023 年 12 月 30 日